МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

 26.10.2018_               № _660-о_
Казань

О внесении изменений в приказ от 16.09.2016 № 522-о  «О создании комиссии

по реализации антикоррупционной политики университета»

 Во изменение приказа от 16.09.2016 № 522-о для повышения эффективности

деятельности университета по противодействию проявлениям коррупции

п р и к а з ы в а ю:

 1.  Утвердить состав комиссии по реализации антикоррупционной

политики университета (Приложение).

 2.  Основной задачей комиссии считать определение стратегии и

политики, программ и мероприятий по противодействию проявлениям коррупции

и контроль за их реализацией.

 3.  Считать утратившим силу приказ от 01.12.2017 № 777-о «О внесении

изменений в приказ от 16.09.2016 № 522-о "О создании комиссии по реализации

антикоррупционной политики университета"».

 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по РБ Уразбаева Р.Ш.

Ректор         С.В. Юшко

 Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу о внесении изменений в приказ от 16.09.2016 № 522-о  «О создании

комиссии по реализации антикоррупционной политики университета»

Начальник УОКО              С.А. Башкирцева

________________

Приложение

          к приказу ФГБОУ ВО «КНИТУ»

        от __26.10.2018___ № ___660-о___

Состав комиссии

по реализации антикоррупционной политики университета

Председатель комиссии –  проректор по РБ Уразбаев Р.Ш.

Члены комиссии:    проректор по ЭФ Шумбутов Д.Е.

     начальник УОКО Башкирцева С.А.

начальник УМПиСР Шайхнурова Р.И.

проректор по УР Бурмистров А.В.

     директор по РПНО Овсиенко Л.В.

      директор по АХР Чугунов А.В.

директор ПИ «Союзхимпромпроект» Кочнев П.В.,

руководитель антикоррупционной политики в ПИ

«Союзхимпромпроект»;

директор БФ ФГБОУ ВО «КНИТУ» Рахимова Г.М.,

руководитель антикоррупционной политики в БФ ФГБОУ

ВО «КНИТУ»;

директор НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» Земский Д.Н.,

руководитель антикоррупционной политики в НХТИ

ФГБОУ ВО «КНИТУ».

директор КТК ФГБОУ ВО «КНИТУ» Вахитов М.Ф.,

руководитель антикоррупционной политики в КТК

ФГБОУ ВО «КНИТУ»

начальник ЦПК Беляков А.В., ответственный секретарь

комиссии;

     главный юрист ПУ Чураева Л.И.

     председатель профкома КНИТУ Мусин И.Н.

     (по согласованию);

техник УМПиСР председатель Союза студентов и

аспирантов Матвеев А.И.,;

     ведущий менеджер ЦПК  Маркинова Е.В., секретарь

     комиссии.

http://www.kstu.ru/emp_detail.jsp?id=36369&idparent=206